

Årsrapport FSU Akuttmedisin 2023

FSU akuttmedisin

Utvalget er bredt sammensatt og i samsvar med mandatet består det av representanter fra hele den akuttmedisinske kjede som fastlege/kommunal legetjeneste, legevakt, AMK, ambulansetjenesten og brukere. Representasjon fra UNN er fra Harstad, Narvik og Tromsø og representasjon fra kommunene er fra Troms, Nord-Troms, Midt-Troms og Sør-Troms og Ofoten.

I løpet av 2023 er kommunesiden i FSU-et styrket ved at det er tatt inn ytterligere en representant fra Tromsøregionen, slik at fordelingen mellom UNN og kommunene nå er lik.

Rullering av leder/nestlederverv ble gjennomført i september 2023. Silje Andreassen Søreng overtok da vervet som leder og Ole Magnus Filseth overtok vervet som nestleder. Fra samme tid gikk sekretariatsfunksjonen for FSU Akuttmedisin over til rådgiver Berit Maurstad fra Samhandlingsseksjonen og interkommunal samhandlingsleder Guri Moen Lajord.

Møter

Det var planlagt 3 møter hvorav 2 ble gjennomført. Ett møte måtte avlyses på grunn av sykdom/manglende ressurser på sekretariats-siden. Møtene har vært fysiske med mulighet for deltagelse via Teams. Det har vært bred og god deltakelse på møtene og medlemmene er aktive og engasjerte.

Saker

Hovedfokus gjennom året har vært arbeid med prosedyrer. FSU-et har bidratt til oppstart av regionalt arbeid med revisjon av Trygg akuttmedisin-prosedyrene for akutt koronart syndrom og for sepsis og dette arbeidet er nå i slutfasen. Prosedyrene forventes ferdigstilt i løpet av våren 2024. FSU-et har bidratt til oppstart av arbeid med å lage prosedyre for akutt alvorlig traume i Trygg akuttmedisin-format. Dette arbeidet er pågående. FSU-et har tatt initiativ til revisjon av ny regional prosedyre for hjerneslag i regi av prosjektet Trygg akuttmedisin og regional prosjektleder har tatt oppfordringen fra FSU-et om å danne regional revisjonsgruppe for hjerneslagsprosedyre. På møtet i september ble Nordlandssykehusets forbedringsprosjekt om eStroke - presentert og etter inspirasjon herfra videreføres dette arbeidet nå i UNN.

FSU-et nedsatte i 2021 en gruppe for å arbeide med avklaring av spørsmål rundt oppgaver og ansvar i prehospital akuttmedisin. Dette arbeidet har resultert i en kronikk som er publisert i Tidsskrift for norsk legeforening. Ellers har man fulgt, støttet og samarbeidet med Trygg akuttmedisin innenfor både lokalt og regionalt arbeid. Sentralt i denne forbindelse har vært opprettelse av lokal prosjektgruppe for Trygg akuttmedisin for Troms og Ofoten og

opprettelse av regionale revisjonsgrupper for revidering av Trygg akuttmedisin-prosedyrene.

I september ble det startet opp med Nødnett vaktradioer i UNN og FSU-et har fulgt opp en del av utfordringene knyttet til kommunikasjon og samtrening som oppstod i den forbindelse.

Andre saker som har vært til behandling i 2023:

- Avvik og forbedring mellom ambulansetjenesten og kommunehelsetjenesten hvor
- det er foreslått konkrete samarbeidspunkter for å håndtere lokale
- samhandlingsavvik.
- Hoftebrudd – orientering om nytt pasientforløp
- Status Trygg akuttmedisin og Helse Nords oppdragsdokument

Egenevaluering

FSU-et har gjennomført egenevaluering. Det ble mottatt svar fra 13 av 19 medlemmer. Oppsummert opplever medlemmene at FSU-et er en nyttig arena for dialog mellom primær- og spesialisthelsetjenesten og at FSU-et er relevant for forbedring innen akuttmedisinsk samhandling.

Oppsummering

FSU-et er et bredt og godt sammensatt FSU både med hensyn til faglig og geografisk spredning.

Medlemmene er aktive og engasjerte. Sakene som har vært til behandling er alle innenfor FSU-ets sentrale mandat og man har bidratt til ferdigstilling av viktige prosedyrer for akuttmedisinsk samhandling.

Sakslistene og møtereferat med vedlegg publiseres fortløpende og etter godkjenning fra FSU. Akuttmedisin på Helsefelleskapets nettsider. Her finnes også godkjent mandat og oversikt over medlemmene.

For FSU Akuttmedisin,

14. mars 2024

Leder Silje Andreassen Sjøreng
ass. kommuneoverlege Harstad kommune

Nestleder Ole Magnus Filseth
klinikkoverlege Akuttmed. klinikk, UNN

(Dokumentet er godkjent elektronisk og trenger ikke signatur)